平成 30年 7月 24日

一般社団法人日本臨床衛検査技師会

会員 各位

北日本支部生理機能検査部門研修会について

会員の皆様には、日頃より当部門の活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、この度、平成 30 年 9 月 8、9 日に山形市にて北日本支部生理機能検査部門研修会

を開催いたします。申し込みにつきましては、受付開始日が過ぎておりますが、募集人数の

定員に空き数がございますので、奮ってご参加くださいますようお願いいたします。

北日本支部生理機能検査部門

部門長 髙久田 美江

E-mail；takakuda@ohta-hp.or.jp

TEL/FAX；024-925-8932

mailto:takakuda@ohta-hp.or.jp